
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО 
 

РЕШЕНИЕ 
8 ноября 2022 № 079-15/22 

_____________________________ 

 

О признании утратившим силу 

решений Совета депутатов 

муниципального округа Перово  

 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального 

округа Перово, регламентом Совета депутатов муниципального округа Перово, 

утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Перово от 11 

июня 2013 года № 61-12/13(в редакции решения СД МО Перово от 01.02.2022 № 

009-02/22), Совета депутатов решил: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. решение Совета депутатов муниципального округа Перово от 14 мая 2019 

года № 035-08/19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Перово от 10 октября 2017 года № 094-18/17»; 

1.2. решение Совета депутатов муниципального округа Перово от 17 декабря 

2020 года № 085-13/20 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Перово от 10 октября 2017 года № 094-18/17»; 

1.3. решение Совета депутатов муниципального округа Перово от 1 февраля 

2022 года № 010-02/22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Перово от 10 октября 2017 года № 094-18/17». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.perovo-

moscow.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой 

муниципального округа Перово Тюриным А.В. 

 

Глава муниципального округа Перово               А.В. Тюрин 

 
 

                      


